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Seite 1

Name

303 Gottschalk
548 Wiener
312 Alker

164 Tortell
471 Buttner
469 Doufrain
462 Wilhelm
567 Lange
344 Bock
490 Freund
366 Miller
489 Exner
566 Husemann
488 Burkhardt
330 Herbst
343 Kleinschmidt
479 Hergert
498 Zorn
432 Jehring
473 Bastiné
540 Tietz
310 Kohlas
557 Zebunke
165 Vogel

48 Rost
379 Ruhl

161 Schoscheck
440 Leclerc
360 Sulzer
348 Kalash
412 Dillemuth
402 Bach
337 Miller-Winter
575 Weiser
484 Pflutze
497 Zimmermann
156 Kafer

167 Walke
472 Velte
486 Bernd
476 Block

160 Schaffstein
153 Hahn
495 Sommer
491 Fuchs
551 Fuchs
367 Heinze
311 Schindler
319 Stein

559 Grdllner
562 Ewald
154 Im

376 Wosch
451 Olshausen
456 Rao
411 Dill

378 Schepp
554 Becker
314 Pastuschka
457 Schenk
431 Hischen
439 Plaumann
345 Straub
560 Langner

16.09.2018

28. OVAG Energie Altstadtlauf am 15.09.18

Vorname
Niclas
Michael
Fynn
Lara
Falk
Linus
Adrian
Ralf
Patrick
Finn
Lena
Marty
Peter
Tim
Sebastian
Andreas
Anatoli
Lukas
Max
Marc
Torsten
Lorena
Thomas
Jakob
Thomas
Detlef
Rico
Constantin
Jakob
Aras
Tim
Nicholas
Sven
Philip
Konrad
Ansgar
Joris
Fekix
Vincent
Cedric
Pascal
Alexander
Carl
Jakob

Konrad Alexander

Peter
Lisanne
Sophie
Sven Alexander
Alexander
Frank
Elias
Bettina
Robert
Raffael
Tizian
D.
Jochen
Tim
Julian
Max
Anastasia
Annette
Florian

www.oberhessencup.de
www.modellbahnhof-stockheim.de

Ergebnisliste 5000 m Lauf

Verein
m 2000 LG Altenstadt
m 1985 LG OVAG Friedberg-Fauerbach
m 2002 TV Geil3-Nidda
w 2001 Augustinergymnasium
m 2001 SV Fun-Ball Dortelweil e.V.
m 2002 LG ovag Friedberg-Fauerbach
m 2000 Burggymnasium Friedberg
m 1966 VFB Friedberg
m 1994 TGV Schotten
m 2003 TG Friedberg
w 1998 TG Melbach
m 2003 TG Friedberg
m 1960 SV Germania Ockstadt
m 2003 TG Friedberg
m 1989 LG Glashitten
m 1971 SG Steinberg/Glashutt en
m 1989 Technische Hochschule Mitt
m 2006 TSV Friedberg-Faurbach
m 2001 Burggymnasium Friedberg
m 1991 Technische Hochschule Mittelh
m 1971
w 2004 SV Fun-Ball Dortelweil
m 1961 Grine Oberhessen
m 2001 Augustinergymnasium
m 1964 LG Altenstadt
m 1968
m 1984 Augustinergymnasium
m 2001 Burggymnasium Friedberg
m 1998 ASC Marathon Friedberg
m 1990 TV Nidda
m 2001 Burggymnasium Friedberg
m 2001 Burggymnasium Friedberg
m 1972 LG Altenstadt
m 2002 TG Friedberg
m 1988 Technische Hochschule Mittel
m 2003 TG Friedberg
m 2002 Augustinergymnasium
m 2003 Augustinergymnasium
m 2001 SV Fun-Ball Dortelweil e.V.
m 2003 TG Friedberg
m 1997 Technische Hochschule Mittelh
m 2000 Augustinergymnasium
m 2000 Augustinergymnasium
m 2003 TG Friedberg
m 2007 TG Friedberg
m 1972 ASC Marathon Friedberg
w 2002 TV Rendel
w 2002 TUS Eberstadt
m 1974 TGV Schotten
m 1968
m 1973
m 2001 Augustinergymnasium
w 1970
m 2002 Burggymnasium Friedberg
m 2002 Burggymnasium Friedberg
m 1999 Burggymnasium Friedberg
m 1986 TSV Lang-Gons
w 1978 TV Geil3-Nidda
m 2002 TV Geif3-Nidda
m 1988 Burggymnasium Friedberg
m 2000 Burggymnasium Friedberg
w 2000 Burggymnasium Friedberg
w 1959 TGV Schotten
m 1962

TOP-TIME Zeitmessteam
www.top-time.de
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Bruttozeit Klasse
17:59,9 1. MJU20
18:20,0 1. M30
19:40,2 1. MJU18
19:58,5 1. WJU18
17,8 2. MJU18
20:20,2 3. MJu1is
20:2 2,4 2. MJU20
20:24,3 1. M50
20:33,8 1. MHK
20:43,0 1. MJU1ie
20:48,7 1. WHK
21:13,6 2. MJU16
21:26, 4 2. M50
21:27,6 3. MJU16
21:419 2. MHK
21:44.4 1. M40
21:46,6 3. MHK
21:471 4 . MJu1e
21:57, 4 4. MJU18
22:19,6 4. MHK
22:21,2 2. M40
22:23 7 1. WJU16
22:24,8 3. M50
22:26,9 5. MJuis
22:28,4 4. M50
22:38,4 5. M50
22:50,1 2. M30
22:55,9 6. MJU18
22:57, 2 5. MHK
22:59,8 6. MHK
23:.0 0,3 7. MJuU1s
23:.0 6,2 8. MJUi8
23:34,2 3. M40
23:45,8 9. MJuU1is
23:49,5 3. M30
23:50,0 5. MJuU1ie
23:53,7 10. MJU18
23:55,9 6. MJU16
24:01,7 11. MJU18
24:04,5 7. MJU16
24:11,2 7. MHK
24:13,8 3. MJU20
24:17,3 4. MJU20
24:22,1 8. MJU16
24:249 9. MJU16
24:25,8 4. M40
24:279 2. WJU18
24:33,2 3. WJuU1s8
24:34,5 5. M40
24:39,7 6. M50
24:50,1 6. M40
24:54,0 12. MJU18
24:57,2 1. W40
2 4:58,3 13. MJU18
24:59, 1 14. MJUl8
24:59, 6 5. MJU20
25:14,1 4. M30
25:149 2. W40
25:16,5 15. MJU18
25: 26,4 5. M30
25:26, 9 6. MJU20
25:31,3 1. WJu20
25:36,4 1. W50
25:37,2 7. M50
00:13
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65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
126.
128.

429
549
552
277
493
460
340
169
433
152
556
475
419
543
466
561
168
502
563
564
452
483
496
542
555
500
499
481
406
159
541
373
553
482
478
162
480
474
485
375
417
415
487
410
377
369
163
544
558
362
546
545
151
565
539
458
363
372
538
443
407
426
401
370
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Name
Hinz-Drees
Schubert
Lang
Stein
Roth
Streicher
Naumann
Brocato
Kessels
Grabia
Buss
Bituev
Flachs
Geist-Wilhelm
Denkler
Gritzner
Weber
Schneider
Minch
Frischkorn
Ozcelik
Paulencu
Wilmes
Gimkiewicz
Skrentni
Bunani
Berlenbach
Javid
Berger
Saltzwedel
Kreuzer
Metzger
Sypereu
Kdnigshoven

Vorname
Anja
Jana
Sebastian
Niklas
Timo
Leon
Heiko
Luca
Vivien Lys
Joshua
Uldis
Albert
André
Sonja
Isabel
Finn
Alina
Tatjana
Jonas
Kevin
Ekrem
Christina
Roman
Britta
Hartmut

Janvier Ashraf

Anna
Amar
Vincent

Ruth
Lothar
Patrick

Sebastian

Alina

Fouadjio Maffo Marie Claire

Sommer

Ho

Berhanu
Rangarajah
Toérner
Faszil
Dzienkowski
Braun
Dietrich
Zellmer
Leuschke
Steinbeck
Schlichtherle
Kunz

Lind

Seibt
Schumann
Dang

Berg
Hilsmann
Schlaaff
Lind

Meindl
Hlbner
May

Bosch
Heidenreich
Appel

Lintl

16.09.2018

Hannah Sophie

28. OVAG Energie Altstadtlauf am 15.09.18
Ergebnisliste 5000 m Lauf

Verein
w 1974 Burggymnasium Friedberg
w 1980
m 1985
m 2005
m 2003 TG Friedberg
m 2001 Burggymnasium Friedberg
m 1969 LG Glashitten
m 1999 Augustinergymnasium
w 2001 Burggymnasium Friedberg
m 2000 Augustinergymnasium
m 1965
m 1994 Technische Hochschule Mittel
m 2001 Burggymnasium Friedberg
w 1967
w 2001 Ernst-Ludwig-Schule Bad Nau
m 1997
w 2001 Augustinergymnasium
w 1974 vereinslos
m 2004 LG Langgdns Oberkleen
m 1990
m 2000 Burggymnasium Friedberg
w 1979 Technische Hochschule M
m 2002 TG Friedberg
w 1965
m 1949 TV Marienhagen
m 1990 vereinslos
w 1996 vereinslos
m 1992 Technische Hochschule Mittelhes sen
m 2000 Burggymnasium Friedberg
w 2001 Augustinergymnasium
m 1952
m 1993
m 1977
w 1995 Technische Hochschule Mi ttelhessen
w 1989 Technische Hoc hschule Mittelhessen
w 2001 Augustinergymnasium

hessen

heim

ittelhessen

Naphang m 1995 Technische Hochschule Mittelhe ssen
Sabina w 1994 Technische Hochschule Mitt elhessen
Sajanthan m 1994 Technische Hochschul e Mittelhessen
Sarah W 1988
Jamil m 2001 Burggymnasium Friedberg
Nele w 2001 Burggymnasium Friedberg
Jannik m 2003 TG Friedberg
Malwine w 2000 Burggymnasium Friedberg
Thorsten m 1988
Oliver m 1989
Lea w 2000 Augustinergymnasium
Sylvia w 1973 Lauftreff Butzbach
Karina w 1976
Bianca w 1972 DLRG Laubach
Lisa-Marie w 2001 Lauftreff Butzbach
Anna w 2003 Lauftreff Butzbach
Hoang Anh w 2000 Augustinergymnasium
Thomas Richard m 1967 Black Devils Bad Nauh eim
Sarah w 1996
Adrian m 2000 Burggymnasium Friedberg
Franziska w 1996 DLRG Laubach
Vanessa w 1987
Leann w 2002
Maja w 2002 Burggymnasium Friedberg
Nina w 2002 Burggymnasium Friedberg
Anna w 2001 Burggymnasium Friedberg
Luisa w 2000 Burggymnasium Friedberg
Jolanthe w 1988

www.oberhessencup.de
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TOP-TIME Zeitmessteam
www.top-time.de

3 4:02,8

Bruttozeit Klasse
25 41,9 3. W40
25:51,5 1. W30
25:56,6 6. M30
26:02,4 10. MJUl6
26:24,3 11. MJUl6
26: 28,1 16. MJU18
26:32,2 7. M40
26:33,1 7. MJU20
26:53,0 4. WJuis
27:00,0 8. MJU20
27:10,9 8. M50
27:16,0 8. MHK
27:24 ,0 17. MJU18
27:29,5 2. W50
27:41,8 5. WJui8
28:124 9. MHK
28:14,8 6. WJU18
28:249 4. W40
28:288 1 2. MJU16
28:45,9 10. MHK
28:5 2,3 9. MJUu20
28:56,5 2. W30
28:59,5 18. MJU18
29:07,1 3. W50
29:10,6 1. M65
29:20,1 11. MHK
29:20,6 2. WHK
29:23,6 12. MHK
29: 29,8 10. MJU20
29:30,1 7. WJu1is
29:57,5 2. M65
30:36,2 13. MHK
30:40,4 8. M40
30:41,0 3. WHK
30:42,1 4. WHK
30:42,8 8. WJU18
30:45,8 14. MHK
30:46,4 5. WHK
30:46,9 15. MHK
30:55,9 3. W30
31:2 2,0 19. MJU18

31:25,0 9. WJU18
31:30,1 13. MJU16
31:32,2 2. WJU20
31:459 7. M30
31:46,6 16. MHK
31:54,8 3. WJU20
32:22,9 5. W40
32:35,7 6. W40
32:41,3 7. W40
32:52,9 10. WJU18
33:21,1 2. WJU16
33:22,1 4. WJU20
33:345 9. M50
33:50,9 6. WHK
11. MJU20
7. WHK
4. W30
11. wWJu1s
2. WJu18
0 13. WJu1is
34:33,4 14. WJU18
34:33 4 5. WJu20
36:13,3 5. W30

34:12,1
34:15,6
34:27,4
34:298 1
34:31,

00:13
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129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

Seite 3

Name

371 May

568 Dilba

404 Bayani
157 Kobylka
414 Dufel

434 Kiesewetter
447 Negotel
501 Rohletter
400 Ahamadi
569 Amiri

461 Topdemir
413 Dogan
405 Berg

446 Mettendorf

16.09.2018

Vorname
Dorte
Helen
Sahar
Julia
Linda
Annika
Laris
Sophie
Amena
Jalda
Selin
Berfin
Jennifer
Alina
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28. OVAG Energie Altstadtlauf am 15.09.18
Ergebnisliste 5000 m Lauf

Verein
w 1978
w 2001
w 2000 Burggymnasium Friedberg
w 2001 Augustinergymnasium
w 2001 Burggymnasium Friedberg
w 2000 Burggymnasium Friedber g
m 2000 Burggymnasium Friedberg
w 1998 vereinslos
w 2001 Burggymnasium Friedberg
w 2001
w 1999 Burggymnasium Friedberg
w 1998 Burggymnasium Friedberg
w 2001 Burggymnasium Friedberg
w 2000 Burggymnasium Friedberg

TOP-TIME Zeitmessteam
www.top-time.de

36:3

37:15

37:

38:

39

39:1
40:

37:16,1

37:57,2

40:51,4

Bruttozeit Klasse
36:18,7
36:25,5 15. WJU18

8. W40

3,0 6. WJu20

36:55,5 16. WJU18

4 17. WJU18
7. WJU20
26,6 12. MJU20
8. WHK
31,4 18. WJU18

38:32,1 19. WJU18
:15,0 8. WJu20

7,3 9. WHK
45,0 20. WJuis
9. WJu20

00:13



